
 

SUSITARIMAS DĖL PAPILDOMO DARBO Nr. ........ 

Data 

Vieta 

 

 

1. Šalys susitaria sudaryti terminuotą susitarimą dėl papildomo darbo. Susitarimas tampa darbo 

sutarties Nr. ......  dalimi.  

2. Darbuotojas savo poilsio laiku pavaduoja kitą darbuotoją.......... iki šio laikinojo nedarbingumo 

(ar atostogų, ar kitos nebuvimo darbe priežasties) pabaigos.  

3. Darbuotojas atlieka papildomą darbą šiomis būtinosiomis darbo sutarties sąlygomis:  

3.1. Pareigos (profesija, specialybė) – [pareigos].  

3.2. Pavaduojančiam darbuotojui apmokama už faktiškai dirbtą darbo laiką pagal jo pareiginę 

algą.   

4. Nustatoma papildomo darbo laiko vidutinė savaitinė norma – [skaičius] valandų.  

5. Papildomas darbas atliekamas pagal darbdavio patvirtintą pavadavimo darbo grafiką.  

6. Šis Susitarimas įsigalioja ir Darbuotojas pradeda dirbti papildomą darbą [data].  

7. Šis Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais: po vieną Darbdaviui ir Darbuotojui.  

8. Ginčai dėl šio Susitarimo nagrinėjami teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

Darbuotojo darbo grafikas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susitarimo šalių parašai: 

 

Darbuotojas       Darbdavys 

[vardas, pavardė]      [įmonės pavadinimas] 

   

   

(parašas)       (parašas)  

  

 


